

Jäsenten valitseminen maankäyttö- ja kaavatoimikuntaan toimikaudelle 1.6.2023 - 31.5.2025

Kaupunginhallitus 13.09.2021 § 259

Viime valtuustokaudella kaupunginhallitus nimesi kaksi kaavoituksen valmistelu toimikuntaa; rantayleiskaavatoimikunnan ja strategisen yleiskaavatoimikunnan. Molemmat kaavatoimikunnat olivat 3-jäsenisiä ja lisäksi kaupunginhallituksen puheenjohtajalla oli asemansa perustella läsnäolo- ja puheoikeus kokouksissa ja samoin ympäristölautakunnan puheenjohtajalla. Sekä rantayleiskaava että strateginen yleiskaava on hyväksytty valtuustossa vuonna 2020, joten niitä varten ei ole tarvetta perustaa toimikuntia.

Kaupungilla on valmisteltavana ja useita maankäyttöön ja kaavoitukseen liittyviä hankkeita kuten mm. Keskustan itäpuolen asemakaavan muutos ja laajennus, Aseman seudun kehittämisselvitys ja myöhemmin asemakaavan uudistaminen sekä Aholantie-Kaislahdentien asemakaavan muutos. Lisäksi kaupungin vuonna 2019 hyväksytty maapoliittinen ohjelma pitää päivittää.

Maankäyttö- ja kaavatoimikunnan perustaminen on perusteltua.

Maankäyttö- ja kaavatoimikunnan tehtävänä on kaupungin maapoliittikan ja kaavoituksen valmistelu kaupunginhallituksen alaisuudessa yhteistyössä ympäristölautakunnan sekä henkilöstöorganisaation kanssa.

Kaupunginjohtajan ehdotus: Kaupunginhallitus päättää

- asettaa kaupunginhallituksen alaisen maankäyttö- ja kaavatoimikunnan toimikaudelle 1.8.2021 - 31.5.2023.

- valita maankäyttö- ja kaavatoimikuntaan jäseniksi 3 luottamushenkilöä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet toimikaudelle 1.8.2021 - 31.5.2023,

- että ympäristölautakunnan puheenjohtajalla on kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus ja hänen estyneenä ollessaan läsnäolo- ja puheoikeus on ympäristölautakunnan varapuheenjohtajalla,

- valita maankäyttö- ja kaavatoimikunnalle puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan,

- nimetä maankäyttö- ja kaavatoimikunnan esittelijäksi kaupunginjohtajan,

- nimetä maankäyttö- ja kaavatoimikunnan pöytäkirjanpitäjäksi ympäristölautakunnan sihteerinä toimivan toimistosihteerin,

- valtuuttaa maankäyttö- ja kaavatoimikunnan käyttämään ulkopuolista asiantuntijakonsulttia,

- todeta, että maankäyttö- ja kaavatoimikunnalla on oikeus kutsua kokouksiin asiantuntijoiksi kaupungin viranhaltijoita tai ulkopuolisia asiantuntijoita. Pysyvänä asiantuntijana maankäyttö- ja kaavatoimikuntaan nimetään kaavoituspäällikkö ja kaavasuunnittelija.

Käsittely:

Keskustelun aikana kaupunginhallituksen jäsen Ilkka Hjerppe teki päätösehdotuksesta poikkeavan ehdotuksen, *että maankäyttö- ja kaavatoimikun-*

taan valitaan 5 luottamushenkilöä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet toimikaudelle 1.8.2021 - 31.5.2023, jäsenten nimeäminen siirretään seuraavaan kaupunginhallituksen kokoukseen. Eliisa Suhonen ja Reijo Kahelin kannattivat Ilkka Hjerppen tekemää ehdotusta.

Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty kannatettu kaupunginjohtajan päätösehdotuksesta poikkeava ehdotus, asiasta on äänestettävä. Puheenjohtajan ehdotuksesta äänestystavaksi hyväksyttiin nimenhuutoäänestys ja äänestysjärjestyksestä seuraavaa: "Ne kaupunginhallituksen jäsenet, jotka ovat kaupunginjohtajan pohjaehdotuksen kannalla, äänestävät "Jaa"; ne kaupunginhallituksen jäsenet, jotka ovat Ilkka Hjerppen ehdotuksen kannalla, äänestävät "Ei".

Äänestyksessä kaupunginjohtajan päätösehdotusta kannattivat Timo Raita-aho, Touko Sikala, Maija Ylistalo, Jari Latomäki ja Jussi Viljanen. Ilkka Hjerppen ehdotusta kannattivat Ilkka Hjerppe, Reijo Kahelin, Anna Manner ja Eliisa Suhonen.

Puheenjohtaja julisti äänestyksen tuloksen (5-4) ja totesi, että kaupunginhallitus jatkaa asian käsittelyä kaupunginjohtajan pohjaehdotuksen mukaisesti ja valitsee maankäyttö- ja kaavatoimikuntaan jäseniksi 3 luottamushenkilöä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet toimikaudelle 1.8.2021 - 31.5.2023.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus päätti valita maankäyttö- ja kaavatoimikuntaan toimikaudelle 1.8.2021 - 31.5.2023 seuraavat jäsenet:

Varsinainen jäsen

pj. Antti Nieminen KOK
vpj. Jyrki Kallio SDP
Anne Nousiainen KESK

Henkilökohtainen varajäsen

Juha Majamäki PS
Markus Hannila VAS
Pirjo Hernesniemi KD

Ympäristölautakunnan puheenjohtajalla on kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus ja hänen estyneenä ollessaan läsnäolo- ja puheoikeus on ympäristölautakunnan varapuheenjohtajalla,

Esittelijäksi maankäyttö- ja kaavatoimikunnan nimettiin kaupunginjohtaja ja pöytäkirjanpitäjäksi ympäristölautakunnan sihteerinä toimiva toimistosihteerä.

Maankäyttö- ja kaavatoimikunnan valtuutettiin käyttämään ulkopuolista asiantuntijakonsulttia.

Maankäyttö- ja kaavatoimikunnalla on oikeus kutsua kokouksiin asiantuntijoiksi kaupungin viranhaltijoita tai ulkopuolisia asiantuntijoita. Pysyvässä asiantuntijana maankäyttö- ja kaavatoimikuntaan nimettiin kaavoituspäällikkö ja kaavasuunnittelija.

Kaupunginhallitus 26.06.2023 § 164
288/00.00.01.00/2023

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää

1. asettaa kaupunginhallituksen alaisen maankäyttö- ja kaavatoimikunnan

toimikaudelle 1.6.2023 - 31.5.2025.

2. valita maankäyttö- ja kaavatoimikuntaan jäseniksi 3 luottamushenkilöä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet toimikaudelle 1.6.2023 - 31.5.2025,

3. että ympäristölautakunnan puheenjohtajalla on kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus ja hänen estyneenä ollessaan läsnäolo- ja puheoikeus on ympäristölautakunnan varapuheenjohtajalla,

4. valita maankäyttö- ja kaavatoimikunnalle puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan,

5. nimetä maankäyttö- ja kaavatoimikunnan esittelijäksi kaupunginjohtajan,

6. nimetä maankäyttö- ja kaavatoimikunnan pöytäkirjanpitäjäksi ympäristölautakunnan sihteerinä toimivan toimistosihteerin,

7. valtuuttaa maankäyttö- ja kaavatoimikunnan käyttämään ulkopuolista asiantuntijakonsulttia,

8. todeta, että maankäyttö- ja kaavatoimikunnalla on oikeus kutsua kokouksiin asiantuntijoiksi kaupungin viranhaltijoita tai ulkopuolisia asiantuntijoita. Pysyvänä asiantuntijoina maankäyttö- ja kaavatoimikuntaan nimetään kaavoituspäällikkö, kaavasuunnittelija ja paikkatietoasiantuntija sekä talous- ja hallintojohtaja.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Kaupunginhallitus päätti valita maankäyttö- ja kaavatoimikuntaan toimikaudelle 1.6.2023 - 31.5.2025 seuraavat jäsenet:

Varsinainen jäsen / Henkilökohtainen varajäsen

pj. Antti Nieminen /Juha Majamäki
vpj. Jyrki Kallio/Markus Hannila
Anne Nousiainen/Pirjo Hernesniemi

Ympäristölautakunnan puheenjohtajalla on kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus ja hänen estyneenä ollessaan läsnäolo- ja puheoikeus on ympäristölautakunnan varapuheenjohtajalla,

Esittelijäksi maankäyttö- ja kaavatoimikunnan nimettiin kaupunginjohtaja ja pöytäkirjanpitäjäksi ympäristölautakunnan sihteerinä toimiva toimistos sihteeri.

Maankäyttö- ja kaavatoimikunnan valtuutettiin käyttämään ulkopuolista asiantuntijakonsulttia.

Maankäyttö- ja kaavatoimikunnalla on oikeus kutsua kokouksiin asiantuntijoiksi kaupungin viranhaltijoita tai ulkopuolisia asiantuntijoita. Pysyvänä asiantuntijana maankäyttö- ja kaavatoimikuntaan nimettiin kaavoituspäällikkö, kaavasuunnittelija, paikkatietoasiantuntija sekä talous- ja hallintojohtaja.
